EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.° 002/2023

PROCESSO SELETIVO CETEA – EDITAL N.° 001/2022

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná –
CISOP, com sede na Cidade de Cascavel/Pr, no uso de suas atribuições Estatutárias e legais, CONVOCA, em
única chamada, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo para Emprego Público -
CETEA, para ocupar o cargo em que obteve aprovação, de acordo com a ordem de classificação, para que se
apresente na Sede do CISOP, no endereço Avenida Brasil, n. 11.368, Fag, em Cascavel/Pr, munidos dos
documentos especificados neste Edital, a fim de iniciar o processo de contratação, sob o regime  da CLT –
Consolidação das Leis Trabalhista.

CANDIDATO/CARGO:

TERAPEUTA ABA

 FABIOLA ANDREIA REIS

Os candidatos acima relacionados deveram comparecer durante o horário de
expediente 08:30 às 11:00 horas, e das 13:30 às 16:30 horas, a partir de 17 de fevereiro de 2023 a 23 de
fevereiro de 2023.

Ficam notificados os candidatos aprovados e aqui relacionados que, em caso
de não se apresentarem no prazo e horário acima estipulado, serão considerados formalmente DESISTENTES.

Cascavel/Pr, em 16 de fevereiro de 2023.

 VLADEMIR ANTONIO BARELLA
         Presidente do CISOP